胆沢平野土地改良区　 御中

土 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 筋 舗 し 板 ガ 塗 防 内 機 絶 通 園 井 具 水 消 清 解

申請
区分

11

※申請区分欄への記載方法…【本番年申請】「1」新規申請、「2」更新申請　　【中間年申請】「1」新規申請、「2」業種追加　　記載事項のない部分は空欄です。必ずご記入ください。

（Ａ４）

災害 地貢献 障がい 指停止職員数除雪・緊急 訓練

担当者氏名 電話番号

技術者

出資率
構　成　員構　成　員

出資率 建設業許可番号 出資率出資率 建設業許可番号 出資率建設業許可番号
構　成　員構　成　員　　（代表）

様式第１号

申請書に添付した総合評定値通知書に記載された審査基準日

　　貴土地改良区所管に係る建設工事の請負契約の相手方となりたいので、別添の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

    　　　年　　月　　日建設業許可番号

―

建設工事競争入札参加資格審査申請書

19

15 連絡場所営業所名

受任者住所

受任者営業所名

技術等評価点数

経常共同企
業体構成員

13

14

フ　リ　ガ　ナ

漢　　　　　字

（ビル名等）

受任者名

都道府県
コ  ー  ド

市区町村
コ　ー　ド

（氏名）　　（姓と名の間を一字空ける）

（都道府県名及び市区町村名）都道府県
コ  ー  ド

市区町村
コ　ー　ド

都道府県
コ  ー  ド

建設業許可番号

代理人

18

16

17

（上記以降の住所）

Ｆ　　Ａ　　Ｘ　　番　　号

連絡場所住所

申     請     者
商号又は名称

代表者氏名

本店住所

12
（役職名） （氏名）　　（姓と名の間を一字空ける）

郵　便　番　号

（上記以降の住所） 電　　話　　番　　号

（ビル名等） Ｆ　　Ａ　　Ｘ　　番　　号

（都道府県名及び市区町村名） 郵　便　番　号市区町村
コ　ー　ド

（上記以降の住所） 電　　話　　番　　号

（都道府県名及び市区町村名）

（ビル名等）

（役職名）

　　年　　　月　　　日

電　　話　　番　　号

許可を受けている建設業の種類

建設業許可番号

法令遵守

構　成　員

申請事務担当者 部課名

工事表彰 下請表彰 マスタ
施工能力

地球環 新卒者
社会貢献 経営意欲

ｺﾝﾌﾟﾗ新分野

郵　便　番　号

Ｆ　　Ａ　　Ｘ　　番　　号

行動計画等